
Vicepresidència Segona i 
Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 16 de desembre de 2021, de la Direc-
ció General d’Emergència Residencial, Funció Social de 
l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urba-
na, de les ajudes convocades per a l’adquisició d’habitat-
ge habitual i permanent en règim de propietat per a joves, 
corresponents al Pla estatal d’habitatge 2018-2021, con-
vocades mitjançant l’Ordre 5/2021, de 14 de juny de 2021, 
de la Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica, per la qual s’aproven les bases 
reguladores per a la concessió de les ajudes i la convoca-
tòria corresponent a l’exercici 2021. [2021/12870]

RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2021, de la Direc-
ción General de Emergencia Residencial, Función Social 
de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación 
Urbana, de las ayudas convocadas para la adquisición de 
vivienda habitual y permanente en régimen de propiedad 
para jóvenes, correspondientes al Plan estatal de vivienda 
2018-2021, convocadas mediante la Orden 5/2021, de 14 
de junio de 2021, de la Vicepresidencia Segunda y Conse-
lleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, por la cual 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
las ayudas y la convocatoria correspondiente al ejercicio 
2021. [2021/12870]

Vistas las solicitudes presentadas y los antecedentes que constan en 
la Dirección General de Emergencia Habitacional, Función Social de la 
Vivienda, y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, resultan 
los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante la Orden 5/2021, de 14 de junio, de la Vice-

presidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Biocli-
mática, de aprobación de bases reguladoras para la concesión de las 
ayudas correspondientes al Programa de ayudas para la adquisición de 
vivienda habitual y permanente en régimen de propiedad para jóvenes, 
correspondientes al Plan estatal de vivienda 2018-2021, se convocan las 
ayudas correspondientes al ejercicio 2021 (DOGV 9113, 23.06.2021). 
Esta resolución se dicta de conformidad con la mencionada orden.

Segundo. De acuerdo con lo establecido en el apartado segundo 
de la convocatoria de las ayudas de la citada Orden 5/2021, de 14 de 
junio, el plazo para presentar las solicitudes se inició el día 28 de junio 
de 2021 y finalizó el 30 de septiembre de 2021, ambos inclusive. No 
admitiéndose a trámite las solicitudes presentadas fuera de plazo.

La solicitud se ha realizado mediante formulario cumplimentado 
electrónicamente que estaba disponible en la sede electrónica de la 
Generalitat, portal gva.es, no admitiéndose los formularios cumplimen-
tados de otra forma. Y solo se podía presentar una solicitud por vivien-
da, por lo que si se detectaba la presentación de varias solicitudes para 
una misma vivienda, se anularían de oficio las solicitudes duplicadas, 
manteniéndose como única solicitud la presentada en último lugar.

Tercero. Según quedó establecido en el apartado I. del punto sexto 
del acta del órgano colegiado de fecha 9 de diciembre de 2021, se ela-
borará la propuesta de resolución de las ayudas correspondientes al 
Programa de ayudas para la adquisición de vivienda habitual y perma-
nente en régimen de propiedad para jóvenes, a la que se adjuntará en 
respectivos Anexos, tanto los listados de personas beneficiarias que de 
acuerdo con el baremo establecido, han conseguido la puntuación máxi-
ma, ordenada de mayor a menor, hasta agotar el crédito presupuestario 
de 1.000.000,00 euros, destinados a este programa de ayudas, como los 
listados correspondientes a las personas que no han resultado beneficia-
rias, por incumplimiento de requisitos o por considerarse desistidas por 
no aportar la documentación requerida.

Cuarto. De conformidad con lo dispuesto en la base duodécima de 
la citada Orden 5/2021, de 14 de junio, que regula la tramitación del 
procedimiento, una vez cerrado el plazo de presentación de solicitu-
des y revisada la documentación presentada, se publicó en el portal de 
www.gva.es, en fecha 18 de octubre de 2021, el listado provisional de 
solicitudes admitidas y excluidas, distinguiendo entre las completas, las 
incompletas o las de incumplimiento de requisitos, con indicación del 
medio para que cada solicitante pueda acceder a la información relativa 
al motivo de su exclusión. Asimismo, se concedió un plazo de diez días 
hábiles para, en su caso formular alegaciones, completar o subsanar la 
solicitud y aportar la documentación necesaria, cuyo plazo se inició el 
19 de octubre de 2021 y finalizó el 2 de noviembre de 2021.

Con fecha de 2 de noviembre de 2021 se publicó un listado pro-
visional complementario de solicitudes admitidas y excluidas por ser 
incompletas y se concedió un plazo de diez días hábiles para aportar la 
documentación necesaria o subsanar los reparos, iniciándose el plazo 
el 3 de noviembre de 2021 y finalizando el 16 de noviembre de 2021.

Vistes les sol·licituds presentades i els antecedents que consten en la 
Direcció General d’Emergència Residencial, Funció Social de l’Habitat-
ge, i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, resulten els següents

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant l’Ordre 5/2021, de 14 de juny, de la Vicepresi-

dència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
d’aprovació de bases reguladores per a la concessió de les ajudes cor-
responents al Programa d’ajudes per a l’adquisició d’habitatge habitu-
al i permanent en règim de propietat per a joves, corresponents al Pla 
estatal d’habitatge 2018-2021, es convoquen les ajudes corresponents a 
l’exercici 2021 (DOGV 9113, 23.06.2021). Aquesta resolució es dicta 
de conformitat amb l’esmentada ordre.

Segon. D’acord amb el que s’estableix en l’apartat segon de la con-
vocatòria de les ajudes de la mencionada Ordre 5/2021, de 14 de juny, el 
termini per a presentar les sol·licituds es va iniciar el dia 28 de juny de 
2021 i va finalitzar el 30 de setembre de 2021, tots dos inclusivament. 
No s’admetran a tràmit les sol·licituds presentades fora de termini.

La sol·licitud s’ha realitzat mitjançant un formulari emplenat elec-
trònicament que estava disponible en la seu electrònica de la Generali-
tat, portal gva.es, i no s’admetran els formularis emplenats d’una altra 
forma. I només es podia presentar una sol·licitud per habitatge, per la 
qual cosa si es detectava la presentació de diverses sol·licituds per a un 
mateix habitatge, s’anul·larien d’ofici les sol·licituds duplicades, i es 
mantindria com a única sol·licitud la presentada en últim lloc.

Tercer. Segons va quedar establit en l’apartat I. del punt sisé de 
l’acta de l’òrgan col·legiat de data 9 de desembre de 2021, s’elaborarà la 
proposta de resolució de les ajudes corresponents al Programa d’ajudes 
per a l’adquisició d’habitatge habitual i permanent en règim de propietat 
per a joves, a la qual s’adjuntarà en respectius annexos, tant els llistats 
de persones beneficiàries que d’acord amb el barem establit, han acon-
seguit la puntuació màxima, ordenada de major a menor, fins a esgotar 
el crèdit pressupostari d’1.000.000,00 euros, destinats a aquest progra-
ma d’ajudes, com els llistats corresponents a les persones que no n’han 
resultat beneficiàries, per incompliment de requisits o per considerar-se 
desistides per no aportar la documentació requerida.

Quart. De conformitat amb el que es disposa en la base dotzena de 
la mencionada Ordre 5/2021, de 14 de juny, que regula la tramitació del 
procediment, una vegada tancat el termini de presentació de sol·licituds 
i revisada la documentació presentada, es va publicar en el portal de 
www.gva.es, en data 18 d’octubre de 2021, el llistat provisional de sol·
licituds admeses i excloses, distingint entre les completes, les incom-
pletes o les d’incompliment de requisits, amb indicació del mitjà perquè 
cada sol·licitant puga accedir a la informació relativa al motiu de la seua 
exclusió. Així mateix, es va concedir un termini de deu dies hàbils per 
a, si escau, formular al·legacions, completar o esmenar la sol·licitud i 
aportar la documentació necessària, el termini de la qual es va iniciar el 
19 d’octubre de 2021 i va finalitzar el 2 de novembre de 2021.

Amb data de 2 de novembre de 2021 es va publicar un llistat provi-
sional complementari de sol·licituds admeses i excloses per ser incom-
pletes i es va concedir un termini de deu dies hàbils per a aportar la 
documentació necessària o esmenar les objeccions, i s’iniciarà el ter-
mini el 3 de novembre de 2021 i finalitzarà el 16 de novembre de 2021.



Quinto. En el Programa de ayudas para la adquisición de vivienda 
habitual y permanente en régimen de propiedad para jóvenes, consta la 
existencia de 208 solicitudes presentadas. Transcurrido el plazo de ale-
gaciones y analizadas las presentadas, así como la documentación com-
plementaria presentada por los solicitantes, resulta que 29 solicitudes 
han aportado la documentación completa, cumplen con los requisitos 
establecidos en la citada Orden 5/2021, de 14 de junio, y se encuentran 
en disposición de ser atendidas, tal y como establecen las bases que 
regulan la convocatoria.

En este sentido, en relación con las solicitudes presentadas, en la 
presente propuesta se hace constar el número de las mismas completas 
y revisadas a fecha de la reunión del órgano colegiado. Por tanto, se 
incluyen las solicitudes publicadas en el listado provisional, así como 
aquellas solicitudes respecto de las que se ha recibido documentación 
para subsanar reparos en los servicios territoriales con posterioridad a 
la publicación del listado provisional dentro del plazo de subsanación 
de reparos, que finalizaba el 2 de noviembre de 2021, y las solicitudes 
respecto de las que se ha recibido documentación para subsanar reparos 
con posterioridad a la publicación del listado provisional complemen-
tario, dentro del plazo de subsanación de reparos, que finalizaba el 16 
de noviembre de 2021, a través de los registros regulados en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Sexto. La Orden 5/2021, de 14 de junio, de la Vicepresiden-
cia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, 
de aprobación de bases reguladoras para la concesión de las ayudas 
correspondientes al Programa de ayudas para la adquisición de vivienda 
habitual y permanente en régimen de propiedad para jóvenes, corres-
pondientes al Plan estatal de vivienda 2018-2021, y la convocatoria 
correspondiente a las ayudas del ejercicio 2021, en su apartado Segundo 
regula la financiación de las mismas, estableciendo que el importe glo-
bal máximo de las ayudas a conceder inicialmente es de 1.000.000,00 
euros, de los cuales, el importe de 756.000,00 euros corresponde a la 
financiación del Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urba-
na y 244.000,00 euros corresponde a la financiación de la Generalitat, 
según se indica en el desglose de distribución de las aportaciones por 
programa y Administraciones expuesto más abajo:

Programa de ayuda para la adquisición de vivienda habitual y permanente en 
régimen de propiedad para jóvenes

MTMAU

Solicitudes acogidas al Programa para las 
que se propone su concesión 29 289.019,80 €

Solicitudes desestimadas 20

Solicitudes denegadas 159

Total solicitudes presentadas 208

Total importe 289.019,80 €

En consecuencia, se toma en consideración el límite de 1.000.000,00 
euros para elaborar la presente propuesta de resolución, todo ello en 
virtud del Convenio de colaboración suscrito en fecha 1 de agosto de 
2018 entre el Ministerio de Fomento y la Comunitat Valenciana para la 
ejecución del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021.

Fundamentos de derecho
Único. Es competente para resolver la directora general de Emer-

gencia Habitacional, Función Social de la Vivienda, y Observatorio 
del Hábitat y Segregación Urbana, de acuerdo con lo establecido en 
la Resolución de 2 de agosto de 2019, del Vicepresidente Segundo y 
conseller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del 
ejercicio de competencias en determinados órganos de la Conselleria 
(DOGV 8609, 08.08.2019).

Vistos el acta y la propuesta del órgano colegiado de fecha 2 de 
diciembre de 2021, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y demás norma-
tiva de obligatoria y pertinente aplicación, resuelvo:

Cinqué. En el Programa d’ajudes per a l’adquisició d’habitatge 
habitual i permanent en règim de propietat per a joves, consta l’existèn-
cia de 208 sol·licituds presentades. Transcorregut el termini d’al·legaci-
ons i analitzades les presentades, així com la documentació complemen-
tària presentada pels sol·licitants, resulta que 29 sol·licituds han aportat 
la documentació completa, compleixen amb els requisits establits en la 
mencionada Ordre 5/2021, de 14 de juny, i es troben en disposició de 
ser ateses, tal com estableixen les bases que regulen la convocatòria.

En aquest sentit, en relació amb les sol·licituds presentades, en la 
present proposta es fa constar el nombre d’aquestes completes i revi-
sades a data de la reunió de l’òrgan col·legiat. Per tant, s’inclouen les 
sol·licituds publicades en el llistat provisional, així com aquelles sol·
licituds respecte de les quals s’ha rebut documentació per a esmenar 
objeccions en els Serveis Territorials amb posterioritat a la publicació 
del llistat provisional dins del termini d’esmena d’objeccions, que fina-
litzava el 2 de novembre de 2021, i les sol·licituds respecte de les quals 
s’ha rebut documentació per a esmenar objeccions amb posterioritat 
a la publicació del llistat provisional complementari, dins del termini 
d’esmena d’objeccions, que finalitzava el 16 de novembre de 2021, a 
través dels registres regulats en la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques.

Sisé. L’Ordre 5/2021, de 14 de juny, de la Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, d’aprovació de 
bases reguladores per a la concessió de les ajudes corresponents al Pro-
grama d’ajudes per a l’adquisició d’habitatge habitual i permanent en 
règim de propietat per a joves, corresponents al Pla estatal d’habitatge 
2018-2021, i la convocatòria corresponent a les ajudes de l’exercici 
2021, en l’apartat segon regula el finançament d’aquestes, i estableix 
que l’import global màxim de les ajudes a concedir inicialment és 
d’1.000.000,00 d’euros, dels quals, l’import de 756.000,00 euros cor-
respon al finançament del Ministeri de Transports, Mobilitat i Agenda 
Urbana i 244.000,00 euros correspon al finançament de la Generalitat, 
segons s’indica en el desglossament de distribució de les aportacions per 
programa i administracions exposat més a baix:

Programa d’ajuda per a l’adquisició d’habitatge habitual i permanent en 
règim de propietat per a joves

MTMAU

Sol·licituds acollides al Programa per a 
les quals es proposa la seua concessió 29 289.019,80 €

Sol·licituds desestimades 20

Sol·licituds denegades 159

Total sol·licituds presentades 208

Total import 289.019,80 €

En conseqüència, es pren en consideració el límit d’1.000.000,00 
d’euros per a elaborar la present proposta de resolució, tot això en virtut 
del Conveni de col·laboració subscrit en data 1 d’agost de 2018 entre el 
Ministeri de Foment i la Comunitat Valenciana per a l’execució del Pla 
Estatal d’Habitatge 2018-2021.

Fonaments de dret
Únic. És competent per a resoldre la directora general d’Emergència 

Residencial, Funció Social de l’Habitatge, i Observatori de l’Hàbitat i 
Segregació Urbana, d’acord amb el que s’estableix en la Resolució de 2 
d’agost de 2019, del vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arqui-
tectura Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici de competències en 
determinats òrgans de la Conselleria (DOGV 8609, 08.08.2019).

Vistos l’acta i la proposta de l’òrgan col·legiat de data 2 de desem-
bre de 2021, la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, i altra normativa d’obli-
gatòria i pertinent aplicació, resolc: 



Primero
Conceder por importe de doscientos ochenta y nueve mil dieci-

nueve euros con ochenta céntimos (289.019,80 €) la ayuda correspon-
diente a los 29 expedientes, con cargo a la aplicación presupuestaria 
14.02.02.431.40.7 de los presupuestos de la Generalitat para 2021, de 
la línea S1726 de ayudas para la adquisición de vivienda habitual y per-
manente en régimen de propiedad para jóvenes, con cargo a fondos del 
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda, en el marco establecido 
por el Plan estatal de vivienda 2018-2021, concediendo a las personas 
beneficiarias adquirentes de la vivienda que figuran relacionadas en el 
anexo I, el importe de ayuda concedida a cada persona adquirente, de 
las cuales se ha comprobado el cumplimiento de sus obligaciones fisca-
les, tributarias y con la Seguridad Social.

De conformidad con lo establecido en la base decimoquinta, las per-
sonas beneficiarias disponen de un plazo de tres meses a contar desde 
el día siguiente a la fecha de publicación de la resolución de concesión 
de la ayuda, para presentar la solicitud de abono junto con la escritura 
pública o el contrato privado de compraventa. Asimismo, en la escritura 
de compraventa deberá constar la ayuda concedida como parte del pago. 
Para el supuesto de que no se perfeccione la adquisición de la vivienda y 
la ayuda ya hubiera sido abonada a la persona beneficiaria o a la entidad 
que la percibió por cuenta de la misma habrá de reintegrarla.

Segundo
Declarar desistidas por no haber aportado la documentación reque-

rida a las 20 solicitudes que se relacionan en el anexo II.

Tercero
Desestimar las 159 solicitudes de las personas solicitantes que se 

relacionan en el anexo III, por incumplimiento de los requisitos estable-
cidos en las bases de la convocatoria, indicándose el motivo por el cual 
la solicitud ha sido desestimada.

La resolución se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana y, posteriormente, en el portal de www.gva.es, donde las 
personas solicitantes que hayan facilitado un número de teléfono móvil 
podrán ser avisados de la publicación del listado definitivo mediante 
mensaje de texto SMS y podrán consultar la estimación o desestimación 
motivada individualizada de su solicitud. Asimismo, la publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, sustituirá a la notificación 
individual de la resolución, conforme a lo previsto en la legislación del 
Procedimiento Administrativo Común.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
secretario autonómico de vivienda y Función social, de acuerdo con el 
resuelvo primero de la Resolución de 2 de agosto de 2019, del vicepre-
sidente segundo y conselller de Vivienda y Arquitectura bioclimática, 
sobre delegación del ejercicio de competencias en determinados órganos 
de la Conselleria, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o bien, directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 10 y 46 de la Ley reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 16 de diciembre de 2021.– La directora general de Emer-
gencia Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del 
Hábitat y Segregación Urbana: Pura Peris García.

Primer
Concedir per import de dos-cents huitanta-nou mil dènou euros amb 

huitanta cèntims (289.019,80 €) l’ajuda corresponent als 29 expedients, 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 14.02.02.431.40.7 dels pres-
supostos de la Generalitat per a 2021, de la línia S1726 d’ajudes per 
a l’adquisició d’habitatge habitual i permanent en règim de propietat 
per a joves, amb càrrec a fons del Ministeri de Transports, Mobilitat i 
Agenda, en el marc establit pel Pla estatal d’habitatge 2018-2021, i es 
concedeix a les persones beneficiàries adquirents de l’habitatge que 
figuren relacionades en l’annex I l’import d’ajuda concedida a cada 
persona adquirent, de les quals s’ha comprovat el compliment de les 
seues obligacions fiscals, tributàries i amb la Seguretat Social.

De conformitat amb el que s’estableix en la base quinzena, les per-
sones beneficiàries disposen d’un termini de tres mesos a comptar des de 
l’endemà de la data de publicació de la resolució de concessió de l’ajuda, 
per a presentar la sol·licitud d’abonament juntament amb l’escriptura 
pública o el contracte privat de compravenda. Així mateix, en l’escriptura 
de compravenda haurà de constar l’ajuda concedida com a part del paga-
ment. Per al supòsit que no es perfeccione l’adquisició de l’habitatge i 
l’ajuda ja haguera sigut abonada a la persona beneficiària o a l’entitat que 
la va percebre per compte d’aquesta haurà de reintegrar-la.

Segon
Declarar desistides per no haver aportat la documentació requerida 

a les 20 sol·licituds que es detallen en l’annex II.

Tercer
Desestimar les 159 sol·licituds de les persones sol·licitants que es 

detallen en l’annex III, per incompliment dels requisits establits en les 
bases de la convocatòria, i caldrà indicar el motiu pel qual la sol·licitud 
ha sigut desestimada.

La resolució s’ha de publicar en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana i, posteriorment, en el portal de www.gva.es, on les perso-
nes sol·licitants que hagen facilitat un número de telèfon mòbil podran 
ser avisades de la publicació del llistat definitiu mitjançant missatge 
de text SMS i podran consultar l’estimació o desestimació motivada 
individualitzada de la seua sol·licitud. Així mateix, la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana substituirà a la notificació 
individual de la resolució, conformement amb el que es disposa en la 
legislació del procediment administratiu comú.

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el secre-
tari autonòmic d’habitatge i Funció social, d’acord amb el punt primer 
de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon i conseller 
d’Habitatge i Arquitectura bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, en el termini 
d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació, de conformitat 
amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o bé, directament un recurs contenciós administratiu davant 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termi-
ni de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació, de confor-
mitat amb el que s’estableix en els articles 10 i 46 de la Llei reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 16 de desembre de 2021.– La directora general d’Emer-
gència Residencial, Funció Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hà-
bitat i Segregació Urbana: Pura Peris García.



A
N

N
EX

 I 
/ A

N
EX

O
 I

Ll
is

ta
t d

e 
le

s p
er

so
ne

s b
en

ef
ic

ià
rie

s d
e 

le
s a

ju
de

s p
er

 a
 l’

ad
qu

is
ic

ió
 d

’h
ab

ita
tg

e 
jo

ve
 

Li
st

ad
o 

de
 la

s p
er

so
na

s b
en

ef
ic

ia
ri

as
 d

e 
la

s a
yu

da
s p

ar
a 

la
 a

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
vi

vi
en

da
 jo

ve
n.

Ex
pe

di
en

t /
 

Ex
pe

di
en

te
Pr

ov
ín

ci
a 

/ P
ro

vi
nc

ia
M

un
ic

ip
i /

 M
un

ic
ip

io
R

ef
. c

at
as

tra
l

N
IF

 / 
N

IE
C

og
no

m
s i

 n
om

/
Ap

el
lid

os
 y

 n
om

br
e

Barem 1 / 
Baremo 1

Barem 2 / 
Baremo 2

Barem 3 / 
Baremo 3

Im
po

rt 
/

Im
po

rt
e 

(e
n 

eu
ro

s)

46
/0

01
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
Ja

la
nc

e
64

01
13

0X
J6

46
0A

00
01

G
E

**
*8

49
**

M
ar

tin
ez

 P
ov

ed
a,

 M
ar

co
s

1
0

0,
49

6
10

.8
00

,0
0

46
/0

01
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
Ll

au
rí

06
58

30
9Y

J3
30

5N
00

01
IG

**
*5

95
**

A
lia

ga
 S

an
z,

 M
on

ic
a

1
0

0,
43

7
4.

80
0,

00
**

*5
87

**
M

ol
in

a 
G

on
za

le
z,

 M
an

ue
l

4.
80

0,
00

03
/0

02
9/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

B
en

ia
rr

és
76

03
60

2Y
J2

07
0S

00
01

O
I

**
*9

58
**

C
an

o 
M

or
al

es
, O

sc
ar

1
0

0,
33

3
10

.8
00

,0
0

12
/0

01
7/

20
21

C
as

te
lló

/C
as

te
lló

n
V

ila
r d

e 
C

an
es

92
17

31
6Y

K
47

91
N

00
01

W
U

**
*9

17
**

Va
lle

s G
ar

ci
a,

 M
ig

ue
l

1
0

0,
19

4
9.

00
0,

00
46

/0
06

7/
20

21
Va

lè
nc

ia
/V

al
en

ci
a

B
oc

ai
re

nt
72

35
21

7Y
H

09
73

E0
00

1K
U

**
*2

56
**

To
rr

es
 S

an
ch

ez
, J

en
ni

fe
r

0
0

1
10

.0
00

,0
0

46
/0

11
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
La

 F
on

t d
e 

la
 F

ig
ue

ra
44

75
81

0X
H

89
47

N
00

23
A

D
**

*9
28

**
Ju

an
 L

ap
ar

ra
, N

ur
ia

0
0

1
10

.1
12

,0
0

46
/0

09
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
Ll

oc
no

u 
de

 S
an

t J
er

on
i

58
08

90
1Y

J3
15

0N
00

23
AW

**
*4

48
**

C
am

ar
en

a 
Si

gn
es

, N
oe

lia
0

0
0,

94
2

10
.8

00
,0

0
12

/0
01

2/
20

21
C

as
te

lló
/C

as
te

lló
n

A
lq

ue
ría

s d
el

 N
iñ

o 
Pe

rd
id

o
61

02
26

4Y
K

42
60

S0
00

1B
U

**
*1

44
**

M
on

te
re

au
, Q

ue
nt

in
 C

hr
is

tia
n 

Fr
0

0
0,

89
3

10
.8

00
,0

0

03
/0

02
6/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

R
af

al
89

95
50

1X
H

81
89

N
00

69
G

A
**

*0
09

**
D

ia
z 

G
ar

ci
a,

 Ja
vi

er
 O

m
ar

0
0

0,
88

1
3.

60
0,

00
**

*2
59

**
G

ar
ci

a 
C

ab
al

le
ro

, C
as

ey
3.

60
0,

00
03

/0
02

1/
20

21
A

la
ca

nt
/A

lic
an

te
O

rih
ue

la
23

46
61

5X
H

81
24

N
00

03
IG

**
*5

77
**

G
ar

ci
a 

G
ra

u,
 M

ar
ia

 A
ng

el
es

0
0

0,
87

8
9.

75
0,

00
12

/0
02

4/
20

21
C

as
te

lló
/C

as
te

lló
n

Sa
nt

 Jo
an

 d
e 

M
or

ó
42

88
40

5Y
K

43
48

N
00

16
H

Y
**

*3
07

**
M

en
de

z 
Pa

la
ci

os
, C

ar
ol

in
a

0
0

0,
85

1
10

.8
00

,0
0

03
/0

03
8/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

Ti
bi

10
76

00
7Y

H
16

17
N

00
01

U
F

**
*8

09
**

Iv
añ

ez
 R

od
rig

ue
z,

 Ju
lio

0
0

0,
82

9
6.

80
0,

00
12

/0
02

5/
20

21
C

as
te

lló
/C

as
te

lló
n

Sa
nt

 Jo
an

 d
e 

M
or

ó
42

88
10

3Y
K

43
48

N
00

63
K

G
**

*1
83

**
R

od
rig

ue
z 

Ji
m

en
ez

, C
ar

lia
 Ja

zm
in

0
0

0,
82

8
10

.8
00

,0
0

46
/0

07
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
C

àr
ce

r
06

77
60

3Y
J1

20
7N

00
05

SQ
**

*5
46

**
A

pa
ric

io
 C

ig
es

, P
er

e
0

0
0,

82
4

10
.4

00
,0

0
46

/0
10

4/
20

21
Va

lè
nc

ia
/V

al
en

ci
a

B
en

ip
ar

re
ll

30
27

50
3Y

J2
63

2N
00

18
X

H
**

*5
43

**
M

on
fo

rt 
M

ar
tin

ez
, D

an
ie

l
0

0
0,

80
1

10
.8

00
,0

0

46
/0

11
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
R

eq
ue

na
10

15
10

6X
J6

51
1E

00
01

JK
**

*5
66

**
Q

ui
le

s G
ar

rid
o,

 S
ilv

ia
 

0
0

0,
78

5.
40

0,
00

**
*5

66
**

Q
ui

le
s G

ar
rid

o,
 Is

ab
el

 
5.

40
0,

00
46

/0
04

6/
20

21
Va

lè
nc

ia
/V

al
en

ci
a

Ll
ut

xe
nt

90
38

40
2Y

J2
18

3H
00

01
ZY

**
*5

66
**

C
at

al
a 

Se
ga

rr
a,

 H
ec

to
r 

0
0

0,
75

5
6.

40
0,

00
12

/0
03

0/
20

21
C

as
te

lló
/C

as
te

lló
n

A
rta

na
49

95
41

5Y
K

31
49

N
00

07
FK

**
*8

81
**

Ig
ua

la
da

 B
on

et
, J

os
e 

M
ar

ia
0

0
0,

73
9

10
.6

00
,0

0
03

/0
01

9/
20

21
A

la
ca

nt
/A

lic
an

te
B

ia
r

51
79

61
9X

H
97

57
N

00
54

W
K

**
*8

04
**

Lo
pe

z 
La

rio
, E

sp
er

an
za

 
0

0
0,

68
3

10
.8

00
,0

0

46
/0

09
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
V

ill
al

on
ga

21
82

50
1Y

J4
02

8S
00

32
G

O
**

*8
71

**
N

av
ar

ro
 M

or
at

al
, L

yd
ia

 
0

0
0,

64
7

5.
40

0,
00

**
*5

84
**

Is
na

rd
o 

C
an

et
, R

ic
ar

do
 A

ni
ba

l
5.

40
0,

00

46
/0

09
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
G

en
ov

és
94

86
60

9Y
J1

19
8E

00
19

PW
**

*5
69

**
Pe

na
lb

a 
M

as
ip

, S
ar

a
0

0
0,

60
6

5.
40

0,
00

**
*8

66
**

C
al

de
s A

rg
en

te
, J

av
ie

r 
5.

40
0,

00
46

/0
12

1/
20

21
Va

lè
nc

ia
/V

al
en

ci
a

M
as

sa
la

vé
s

42
55

20
1Y

J1
34

5N
00

53
G

Z
**

*4
44

**
Zb

an
yc

hu
k,

 K
os

tia
nt

yn
0

0
0,

53
9

9.
67

7,
80

46
/0

10
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
V

ill
al

on
ga

24
77

97
6Y

J4
02

7N
00

04
R

A
**

*8
73

**
Se

nd
ra

 F
ra

sq
ue

t, 
Sa

ra
0

0
0,

51
5

5.
88

0,
00

46
/0

12
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
So

lla
na

46
37

20
9Y

J2
54

3N
00

01
R

K
**

*0
87

**
H

er
na

nd
ez

 F
er

re
r, 

Sa
lv

ad
or

 Ju
an

0
0

0,
44

9
5.

40
0,

00
**

*8
79

**
B

or
re

gu
er

o 
M

ar
tin

ez
, N

oe
m

i
5.

40
0,

00
03

/0
01

4/
20

21
A

la
ca

nt
/A

lic
an

te
G

or
ga

00
10

00
3Y

H
28

55
N

00
01

JK
**

*8
80

**
Se

gu
ra

 C
al

vo
, N

oe
lia

0
0

0,
41

4
10

.8
00

,0
0

46
/0

12
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
B

oc
ai

re
nt

46
07

4A
01

70
02

00
00

00
EA

**
*5

42
**

Fr
an

ce
s M

ar
tin

ez
, J

av
ie

r
0

0
0,

29
1

10
.8

00
,0

0

03
/0

04
2/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

O
rih

ue
la

74
73

90
4X

H
80

77
S0

00
1Q

K
**

*3
21

**
M

ar
tin

ez
 G

ar
ci

a,
 C

ris
tin

a
0

0
0,

20
7

5.
40

0,
00

**
*7

50
**

G
ar

ci
a 

B
ar

ra
nc

os
, J

or
ge

5.
40

0,
00

46
/0

05
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
A

lm
oi

ne
s

44
45

11
2Y

J4
14

4N
00

01
K

H
**

*4
96

**
M

or
o 

Lu
is

, A
dr

ia
n 

0
0

0,
19

4
10

.8
00

,0
0

46
/0

05
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
B

en
ia

rjó
40

33
01

1Y
J4

14
3S

00
01

G
U

**
*1

35
**

La
m

ar
ca

 P
ed

em
on

te
, I

rin
a

0
0

0,
18

6
10

.8
00

,0
0

Im
po

rt 
to

ta
l c

on
ce

di
t /

 Im
po

rt
e 

to
ta

l c
on

ce
di

do
28

9.
 0

19
,8

0



ANNEX II /  ANEXO II
Llistat de sol·licituds declarades desistides per no haver aportat la documentació requerida

Listado de solicitudes declaradas desistidas por no haber aportado la documentación requerida

Expedient / Expediente Província / Provincia Municipi / Municipio NIF / NIE Cognoms i nom / Apellidos y nombre

03/0006/2021 Alacant/Alicante Biar ***482** Pesci, Mauro Adrian

03/0009/2021 Alacant/Alicante Biar
***215** Castello Sempere, Mateo

***523** Vicent Santonja, Paula

03/0017/2021 Alacant/Alicante Elx
***850** Marco Candela, Hector Jose

***832** Serra Orts, Maria

03/0048/2021 Alacant/Alicante Sagra ***788** Garces Carmona, Valentina

03/0049/2021 Alacant/Alicante Daya Vieja ***171** Regidor Filiu, Andrea

12/0002/2021 Castelló/Castellón Sant Joan de Moró ***955** Duart Perez, Ivan

12/0031/2021 Castelló/Castellón Rossell ***785** Mariscal Sabater, Angela

46/0003/2021 València/Valencia Valencia

***989** Lablanca Herraiz, Lucia

***706** Lablanca Ordoñez, Marcos

***472** Herraiz Diaz, Pilar

46/0007/2021 València/Valencia Villar del Arzobispo ***607** Minguez Garrido, Ricardo

46/0024/2021 València/Valencia Montaverner ***047** Marti Pons, Jose  

46/0033/2021 València/Valencia Alfarrasí
***817** Ivanova, Ganka Angelova

***367** Asenov, Iliya

46/0040/2021 València/Valencia Bonrepòs i Mirambell ***678** Sanchez Martinez, Javier

46/0043/2021 València/Valencia Alborache
***438** Urasma Cuesta, Sandra Sofia

***938** Cardo Garcia, Antonio

46/0062/2021 València/Valencia La Pobla Llarga ***548** Alventosa Suñer, Eduardo

46/0081/2021 València/Valencia Favara
***996** Camarasa Navarro, Beatriz

***501** Garcia Hurtado, Daniel

46/0091/2021 València/Valencia Guadasequies ***049** Mahiques Ubeda, Rafael

46/0097/2021 València/Valencia Alfarrasí ***599** Sanz Sanfelix, Jose Emilio  

46/0124/2021 València/Valencia Benimodo ***339** Valles Perezperez, Leopoldo

46/0133/2021 València/Valencia Rótova
***564** Gil Catala, Oscar

***396** Espejo Lloret, Sandra

46/0134/2021 València/Valencia Villalonga
***455** Tercero Rosello, Carlos

***867** Palmer Camarena, Aranzazu



ANNEX III / ANEXO III
Llistat de sol·licituds desistimades per no complir els requisits exigits en la convocatòria

Listado de solicitudes declaradas desestimadas por no cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria 

Expedient / Expediente Província / Provincia Municipi / Municipio NIF / NIE Nom / Nombre

03/0001/2021 Alacant/Alicante Elx
***409** Gines Pallares, Susana

***322** Gonzalvez Llin, Rafael

03/0002/2021 Alacant/Alicante Gaianes ***901** Climent Vicent, Xavier

03/0003/2021 Alacant/Alicante Benilloba ***651** Sanchez Santana, Sara 

03/0004/2021 Alacant/Alicante Adsubia ***576** Martinez Castillo, Cristina

03/0005/2021 Alacant/Alicante San Isidro
***853** Marroqui Juarez, Selene

***588** Abadia Garcia, Cristian

03/0008/2021 Alacant/Alicante Biar ***211** Tortosa Ortega, Ana Maria

03/0010/2021 Alacant/Alicante Crevillent
***330** Gomez Valero, Carla

***316** Ortiz Bordonado, Francisco Manuel

03/0011/2021 Alacant/Alicante Daya Nueva ***811** Steliyanova Belcheva, Izabela 

03/0012/2021 Alacant/Alicante Bigastro ***256** Torach, Jamal

03/0013/2021 Alacant/Alicante Los Montesinos ***364** Antolinos Ortiz, Jorge

03/0016/2021 Alacant/Alicante Los Montesinos
***251** Herrero Perez, Carolina

***588** Ferrandez Antolinos, Vicente

03/0018/2021 Alacant/Alicante Albatera ***285** Campoy Belen, Juan Valentin

03/0020/2021 Alacant/Alicante Daya Nueva ***152** Lopez Guirao, Jonathan

03/0022/2021 Alacant/Alicante Daya Nueva
***167** Esquiva Hernandez, Miriam Rita

***759** Schoubben, Sydney 

03/0023/2021 Alacant/Alicante Gata de Gorgos
***413** Villa Mata, Cristian

***065** Lawley, Alix

03/0024/2021 Alacant/Alicante Orihuela ***351** Poloche Suaza, Jeimy Maritza

03/0025/2021 Alacant/Alicante Daya Nueva ***831** Seva Pedraza, Miguel Angel 

03/0027/2021 Alacant/Alicante Crevillent
***448** Torres Lopez, Juan Abel

***766** Perez Garcia, Eva Maria

03/0028/2021 Alacant/Alicante Pilar de la Horadada
***008** Bouhou Torache, Omar

***119** Koutaibi, Moufida 

03/0030/2021 Alacant/Alicante Rafal
***368** Ivanov Georgiev, Martin

***254** Stanimirova Krumova, Mima

03/0031/2021 Alacant/Alicante Benimarfull ***833** Cascant Vaño, Jose

03/0032/2021 Alacant/Alicante Pego ***162** Mandado Rodenas, Silvia

03/0033/2021 Alacant/Alicante Dolores ***164** Najar Albentosa, Maria Dolores

03/0036/2021 Alacant/Alicante Rafal ***344** Taouaf, Imad

03/0037/2021 Alacant/Alicante Benferri ***848** Bailen Vera, Maria Victoria

03/0039/2021 Alacant/Alicante Ondara ***602** Boulanoir, Khalid 

03/0040/2021 Alacant/Alicante Elx ***998** Denghir Danghir, Randa

03/0041/2021 Alacant/Alicante Dénia ***426** Mena Lozano, Jose Antonio

03/0043/2021 Alacant/Alicante Rafal ***437** Ruiz Llorens, Pedro

03/0044/2021 Alacant/Alicante El Poble Nou de Benitatxell
***025** Jimenez Martinez, Dario

***861** Rodes Villalba, Omayra

03/0045/2021 Alacant/Alicante Rafal ***588** Lopez Muñoz, Daniel

03/0046/2021 Alacant/Alicante Orihuela ***165** Riquelme Penalva, Javier

03/0047/2021 Alacant/Alicante Benejúzar ***021** Riqiqui, Ghita Er 

12/0001/2021 Castelló/Castellón Villanueva de Viver
***127** Moldes Obispo, Alejandra

***637** Nieto Pastor, Imanol

12/0003/2021 Castelló/Castellón Sant Mateu
***834** Mateu Fulleda, Alejandro

***993** Mateu Giner, Sheila



12/0004/2021 Castelló/Castellón Vistabella del Maestrazgo ***800** Puchalt Lacal, Jaume

12/0005/2021 Castelló/Castellón Eslida ***280** Iriepa Carlos, Haizea 

12/0006/2021 Castelló/Castellón Altura ***164** Onisor, Andrei Emil

12/0007/2021 Castelló/Castellón La Salzadella ***024** Segarra Sospedra, Bernat

12/0008/2021 Castelló/Castellón Vilafamés ***536** Ruiz Vazquez, Joaquin 

12/0009/2021 Castelló/Castellón Sant Mateu
***834** Mateu Fulleda, Alejandro

***993** Mateu Giner, Sheila

12/0010/2021 Castelló/Castellón Villafranca del Cid
***800** Palomo Altaba, Carlos 

***957** Milian Fortanet, Marta

12/0011/2021 Castelló/Castellón Vistabella del Maestrazgo ***841** Tena Beltran, David

12/0013/2021 Castelló/Castellón Atzeneta del Maestrat
***826** Ichim, Catalina

***422** Ichim, Florin

12/0014/2021 Castelló/Castellón Almenara
***988** Rios Garcia, Inmaculada

***939** Laghroussi, Ahmed 

12/0015/2021 Castelló/Castellón Alquerías del Niño Perdido
***290** Moles Guerola, Paula

***811** Pascual Aparisi, Rafael

12/0016/2021 Castelló/Castellón Sant Joan de Moró
***587** Demetrio Vargas, Juan Antonio 

***274** Bes Jimenez, Maria Dolores 

12/0018/2021 Castelló/Castellón Benlloch
***921** Chabrera Izquierdo, Luz

***940** Dauden Causanilles, Juan

12/0020/2021 Castelló/Castellón Sant Joan de Moró
***198** Lopez Tomas, Ester

***053** Barbera Albert, Hector

12/0021/2021 Castelló/Castellón Viver
***043** Ardit Pico, Maria 

***007** Carot Lara, Fernando

12/0022/2021 Castelló/Castellón Càlig ***322** Mihalcea, Liliana Adriana

12/0023/2021 Castelló/Castellón La Jana
***832** Eroles Pitarch, Marcos Jesus

***911** Palacios Pons, Andrea 

12/0026/2021 Castelló/Castellón Eslida ***784** Pitarch Gomez, Vicente

12/0027/2021 Castelló/Castellón Vilafamés
***010** Basevi Miralles, Belen

***885** Marti Ribes, Alejandro

12/0028/2021 Castelló/Castellón Villafranca Del Cid ***957** Gargallo Belles, Victor

12/0029/2021 Castelló/Castellón Zorita del Maestrazgo ***953** Clemente Allepuz, Oscar

12/0032/2021 Castelló/Castellón La Jana ***551** Rahmani, Sara

12/0033/2021 Castelló/Castellón Montanejos
***924** Tomas Cervera, Raul

***947** Flor Catalan, Ana Maria

12/0034/2021 Castelló/Castellón Rossell
***952** Rot Pla, Guillem

***182** Fret Fret, Sandra 

12/0035/2021 Castelló/Castellón La Jana ***979** Millan Lladser, Oscar 

12/0036/2021 Castelló/Castellón Sant Joan De Moró ***955** Duart Perez, Ivan 

46/0001/2021 València/Valencia Enguera ***511** Nogueras Sanchiz, Felipe

46/0002/2021 València/Valencia Tous ***513** Villaralbo Rodriguez, Maria Jose

46/0004/2021 València/Valencia Tous ***427** Corbato Remoli, Maria Isabel

46/0005/2021 València/Valencia Beniparrell
***620** Ruiz Sanmiguel, Roberto

***230** Perez Ruiz, Monica

46/0006/2021 València/Valencia Pedralba
***104** Ortiz Rosello, Sonia

***870** Roman Maestre, Roberto Valentin

46/0008/2021 València/Valencia Villanueva De Castellón ***473** Bellver Parra, Ester

46/0009/2021 València/Valencia Manuel ***472** Martinez Gilabert, Alejandro

46/0010/2021 València/Valencia Corbera ***573** Bosca Sanmiguel, Diego

46/0011/2021 València/Valencia Benisanó ***950** Galera Nieto, Carlos



46/0012/2021 València/Valencia Villanueva De Castellón
***957** Signes Vilar, Gemma Carmen 

***499** Molto Bellver, Jordi

46/0013/2021 València/Valencia Real De Gandía
***560** Ramos Perez, Aranzazu 

***415** Moratal Orengo, Aitor 

46/0015/2021 València/Valencia La Pobla Del Duc
***579** Bellvis Bataller, Fuensanta

***581** Peiro Constant, Carlos

46/0016/2021 València/Valencia Gavarda
***505** Muñoz Benavent, Pau

***521** Pastrana Pavia, Carmen

46/0017/2021 València/Valencia València
***988** Preda Gomez, Ecaterina Piedad 

***147** Hurtado Virosque, Pablo

46/0019/2021 València/Valencia Massalfassar ***588** Montalt Leon, Aroa

46/0020/2021 València/Valencia Manuel ***515** Peiro Castello, Jordi 

46/0021/2021 València/Valencia Requena
***617** Gonzalez Redondo, Enrique

***440** Andrade Lozano, Erika Beatriz 

46/0022/2021 València/Valencia Beniparrell ***119** Muñoz Guil, Adrian

46/0023/2021 València/Valencia Manuel ***598** Barbera Gomez, Carlos 

46/0025/2021 València/Valencia Alfarrasí
***015** Ivanova, Diyana Demireva

***320** Angelov Ivanov, Ivan

46/0026/2021 València/Valencia Camporrobles ***480** Perez German, Alba

46/0029/2021 València/Valencia Utiel
***280** Iordache, Ana Maria

***340** Iordache, Constantin

46/0030/2021 València/Valencia San Antonio de Benagéber ***765** Moreno Zaldivar, Nerea

46/0031/2021 València/Valencia Montesa
***503** Algarra Carbonell, Emilio

***533** Garcia Perales, Ana

46/0032/2021 València/Valencia Mislata ***583** Herrera Muñoz, Sergio 

46/0034/2021 València/Valencia Gavarda
***484** Carañana Hernandez, Enrique

***837** Cuadrado Domenech, Sandra

46/0035/2021 València/Valencia Catadau ***907** Sanz Felisi, Noelia

46/0036/2021 València/Valencia Sollana
***218** Perez Rojas, Elysaul

***216** Valero Perez, Yzamary 

46/0037/2021 València/Valencia Villalonga ***947** Alcazar Benitez, Jennifer

46/0038/2021 València/Valencia Macastre ***974** Carreres Lopez, Jose Miguel

46/0041/2021 València/Valencia L'ènova
***599** Marrahi Carretero, Maria Jesus

***529** Moscardo Badimon, Jose Felipe 

46/0042/2021 València/Valencia Estivella ***029** Ramos Mateu, Laia 

46/0044/2021 València/Valencia Albalat dels Tarongers ***179** Perez Furio, Teresa

46/0045/2021 València/Valencia El Palomar ***086** Pellicer Alcaraz, Berta

46/0047/2021 València/Valencia Manuel
***825** Gil Gregori, Rafael

***574** Tormo Mongort, Tania

46/0048/2021 València/Valencia Gandia ***096** Sancho Ibañez, Ainoa

46/0049/2021 València/Valencia Guadasequies ***601** Ivankov Buchkov, Tihomir

46/0050/2021 València/Valencia Ademuz ***537** Saez Anton, Cristina Nicole

46/0051/2021 València/Valencia Beneixida
***774** Salerno Peña, Kenia Jeniree

***667** Marinelly Gonzalez, Salvador Jose

46/0052/2021 València/Valencia Sollana ***581** Fuertes Bonilla, Adrian

46/0055/2021 València/Valencia Sinarcas ***572** Martinez Fores, Fernando

46/0056/2021 València/Valencia Benaguasil ***951** Martinez Ortiz, David 

46/0057/2021 València/Valencia Antella ***975** Pereira Castro, Ignacio

46/0058/2021 València/Valencia Vilamarxant
***832** Olmedo Buendia, Jennifer

***289** Mota Santoyo, Francisco



46/0059/2021 València/Valencia Godelleta ***921** Banu, Catalin Viorel

46/0060/2021 València/Valencia Jalance ***457** Gonzalez Verdejo, Jose Daniel 

46/0061/2021 València/Valencia Faura ***014** Barrera Soto, Rocio

46/0063/2021 València/Valencia Náquera ***132** ********************

46/0064/2021 València/Valencia Benifairó de les Valls ***033** Martin De San Agustin, Rodrigo

46/0065/2021 València/Valencia Albalat de la Ribera ***397** Moya Rubio, Eduardo

46/0066/2021 València/Valencia Yátova
***861** Manrique Carrasco, Sara Isabel

***791** Jabaloyas Carrion, Francisco

46/0068/2021 València/Valencia Sueca ***321** Marcinkevicius Morkunas, Simas

46/0069/2021 València/Valencia Cotes
***528** Perucho Gonzalez, Miguel

***405** Ferri Valero, Ana 

46/0072/2021 València/Valencia Agullent ***036** Gandia Casanova, Caterina

46/0073/2021 València/Valencia Pedralba
***925** Galy Botella, Paula

***861** Baena Mariz, Jose 

46/0074/2021 València/Valencia Sollana ***981** Baeza Fuentes, Kevin

46/0075/2021 València/Valencia Bocairent ***009** Rodriguez Blazquez, Patricia

46/0076/2021 València/Valencia Palmera ***495** Lopez Roman, Mireya Dolors 

46/0077/2021 València/Valencia Rafelcofer ***557** Faus Fossatti, Caterina

46/0078/2021 València/Valencia Alcàntera de Xúquer
***487** Lazaro Altur, Cristian

***307** Pascual Ripoll, Jennifer

46/0079/2021 València/Valencia La Font d'En Carròs ***350** Escriva Julia, Jose

46/0080/2021 València/Valencia Requena ***854** Pastrana Moreno, Laura

46/0082/2021 València/Valencia ***452** Fernandez Lopez, Elisabet

46/0084/2021 València/Valencia Vallada
***999** Gomez Gramaje, Betlem 

***567** Martinez Tortosa, Javier

46/0086/2021 València/Valencia Massalavés
***542** Sanz Garcia, Sergio

***601** Roig Santamaria, Rosario

46/0087/2021 València/Valencia Fuenterrobles ***951** Perez Palomares, Daniel

46/0088/2021 València/Valencia Bellreguard
***479** Dufrechu Garcia, Rodrigo

***415** Gauna, Yanina Salome

46/0092/2021 València/Valencia Sollana ***863** Castillo Muñoz, Jose Francisco

46/0093/2021 València/Valencia Vilamarxant
***518** Lozano Almazan, Ainoa 

***865** Tarrega Romero, Jose

46/0095/2021 València/Valencia Serra ***943** Hernandez Cardo, Alba 

46/0096/2021 València/Valencia Jarafuel
***888** Navalon Sanchez, Patricia

***920** Barjas Manrique, Juan Antonio 

46/0099/2021 València/Valencia Daimús ***494** Escriva Saneugenio, Francisco 

46/0101/2021 València/Valencia Xirivella
***961** Ruiz Sanchez, Susana

***813** Mayordomo Nieva, Jose 

46/0102/2021 València/Valencia Massalavés
***400** Roig Santamaria, Pascual

***514** Martinez Fernandez, Veronica

46/0103/2021 València/Valencia Estivella ***046** Mateu Mateu, Alba 

46/0105/2021 València/Valencia Alfara de La Baronia ***108** Font Carreres, Javier 

46/0106/2021 València/Valencia Alcàntera de Xúquer ***309** Pardo Jodar, Estefania

46/0107/2021 València/Valencia Favara
***583** Pedros Canet, Laura

***559** Martinez Montoro, Javier

46/0108/2021 València/Valencia Benisanó ***044** Rodriguez Ibañez, Ainhoa

46/0109/2021 València/Valencia Otos ***417** Pla Mico, Arnau

46/0110/2021 València/Valencia Rafelcofer ***574** Ferrer Navarro, Rafael

46/0112/2021 València/Valencia Benetússer ***350** IvanovaShukeyna, Vladimira



46/0114/2021 València/Valencia Llocnou de Sant Jeroni ***580** Montagud Bataller, Joan

46/0115/2021 València/Valencia Rafelcofer ***477** Frasquet Company, Cristina 

46/0116/2021 València/Valencia Xeresa
***598** Garcia Canet, Zaida

***091** Canet Fernandez, Silvia

46/0117/2021 València/Valencia Alboraya ***991** Escribano Gonzalez, Araceli

46/0118/2021 València/Valencia L'olleria ***601** Barber Filella, Silvia

46/0119/2021 València/Valencia Casinos ***792** De La Osada, Almagro, Inmaculada

46/0120/2021 València/Valencia Sollana ***973** Kharroubi, Omar

46/0122/2021 València/Valencia Valencia ***219** Naveros Sanz, Silvia Maria 

46/0123/2021 València/Valencia Llombai ***909** Lerones Giron, Kevin

46/0125/2021 València/Valencia Alzira ***913** Tamayo Gomez, Luisa Fernanda

46/0126/2021 València/Valencia Puçol
***147** Nieto Ruiz, Adrian

***309** Rodriguez Rodriguez, Mavelyn Doris

46/0129/2021 València/Valencia Moixent ***595** Sanchis Mompo, Milagros

46/0130/2021 València/Valencia Genovés
***965** Oltra Gomez, Sara 

***578** Cardona Masip, Joan

46/0132/2021 València/Valencia Alcàntera de Xúquer
***208** Gosalvez Macia, Adrian Jose

***481** Botella Lopez, Maria

46/0135/2021 València/Valencia Benifairó de La Valldigna ***880** Soler Clar, Sandra

46/0136/2021 València/Valencia Jarafuel
***946** Saez Gimenez, Laura

***689** Fernandez Hernandez, Alvaro


		2021-12-23T12:12:02+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




